[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10
т. 8(84677) 9-14-00, 9-11-51
28.12.2017  № 458

	«Об утверждении плана контрольной  деятельности муниципального инспектора по внутреннему финансовому контролю администрации муниципального района Хворостянский Самарской области на 2018 год»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 10.07.2015 № 534 «Об утверждении Административного регламента осуществления внутреннего финансового контроля в новой редакции»:

1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности муниципального инспектора по внутреннему финансовому контролю администрации муниципального района Хворостянский Самарской области на 2018 год согласно приложения.

2. Разместить настоящее распоряжение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района Хворостянский по экономике Зайцева А.Ф.
Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области                                            В.А. Махов
Исп.: Нарченкова Н.Е. 8(846-77) 9-15-07